
 
 

Katowice, 06.11.2020 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego  

Dzierżawy 95 szt. wagonów typu 418/428V do obsługi bocznic kolejowych KWK Budryk i KWK 

Knurów-Szczygłowice, Ruch Knurów.  

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

 

Pytanie nr 3 -  W wymaganiach technicznych zamawiający określił wymóg wózków Y25 – czy 

zamawiający dopuszcza również wagony na innych wózkach niż Y25? 

Odpowiedź: W związku z tym, iż Oferent nie doprecyzował pytania w zakresie o jakie konkretnie 

typy wózków chodzi, pozostawiamy pytanie bez odpowiedzi. 

 

 

Pytanie nr 4 -  Czy Zamawiający udostępnia zaplecze bądź miejsce do wykonywania czynności 

utrzymaniowych dzierżawionych wagonów (dotyczy pakietu wagonów na KWK 

Budryk). Prosimy o wskazanie gdzie należy wykonywać czynności utrzymaniowe. 

 

Odpowiedź: Na terenie bocznicy  KWK Budryk nie posiadamy obiektów infrastruktury do 

wykonywania przeglądów taboru kolejowego, nie zapewniamy zaplecza ani miejsca 

do wykonywania czynności utrzymaniowych dzierżawionych wagonów. Oferent na 

swój koszt i odpowiedzialność wykonuje przeglądy. Nie znamy lokalizacji, którą 

Oferent mógłby wykorzystać. 

 

 

 

 

 


